

ADDENDUM NO. 2

RFP NUMBER: 195406

RFP TITLE: Real Time Fleet GPS Tracking

DEPARTMENT: Fleet Management Division, Public Works

DATE OF ADDENDUM: April 13, 2020

DEADLINE FOR QUESTIONS: Past

ORIGINAL RFP DUE DATE AND TIME: April 23, 2020, 4:00 p.m., e.s.t.

REVISED RFP DUE DATE AND TIME: May 7, 2020, 4:00 p.m., e.s.t.

REASON: Answers to Questions not answered from Addendum 1

(SIGNED): _____ (DATE): _____

(COMPANY): _____

As acknowledgment of having received this information, sign one (1) copy of this page and return it with your proposal.

Retain a copy for your file.

ADDENDUM NO. 2

RFP NUMBER: __195406__

RFP TITLE: ____Real Time Fleet GPS Tracking____

Question 1: Can you share how many vehicles the City plans to deploy this technology on as this may factor into price?

Answer: 450

Question 2: Does the City require all hardware to be manufactured by the same vendor (Cameras and GPS units)?

Answer: As long as they are compatible and warrantable.

Question 3: Does the City require one support line for all hardware and software?

Answer: I believe that would be the best, no one could say that is a question for another

END